Протокол Злседапия Совета Профплдктпкп прп УПП Jli 1
ОII ЛЪ 5 УМВД Росспп по г. Чебоксары

г, Чебоксары

Председатоrп:
Начальник отдела )I(КX и блаюустройства

Московского района г.Чебоксары
-

Акимов В.И.;

15.01.2019года.

- Врио зам.нача_льника ОПNs5 УМВЩ России по г.Чебоксары майор
полиции

-
М.О.Краснов

- Ст. УУП ОП Nч 5 УМВЩ России по г. Чебоксары майор полиции -
С.Г. Чулков;

Секретарь:
- Инспектор г]дI оП Nэ 5 УМВ,Щ России по г. Чебоксары майор

поли ци и - О.О. Викторова.
члецы компсспrr:

{иректор МБОУ <СОШ Ns 7> г. Чебоксары- Л.Н. Мудракова
- Ст.инспектор УИИ - IIиколаева А.В.
- Начальник КТБ АО <tШО шu.Чапаева В.И.)) - Евдокимов А.П.
_ Главный специапист-эксперт отдепа вооор админисrрации

Московского района г.Чебоксары-Краснова Т.Н.;
Повестка дня:

l. О состоянии преступности и оперативной обgIановке на

правонарушений среди: - осужденных, состоящф( на учете в филиале по
Московскому району г. Чебоксары ФКУ УИИ УФСИН России по (Р, -
состоящих на у.{ете в инспекции по делам несовершеннолетних оП Ns 5
УМВ,Щ России по г. Чебоксары - нарушитеrlей в сфере семейно-бытовых
отношений.

По первому Вопросу высryпrтr старrrплй участковый уполномоченный
полиции ОП Ns 5 }МВ[ России по г. Чебоксары мйор полиции -
Чулков С,Г,, который ознакомил присугств)rющих о состоянии лрестуш{ости
на территории, обс.гцrживаемой УТШ Ns 1 и принимаемьfх мерах по борьбе с
преступностью' а также обратиЛ внимание на престуIIпеншI ИЛЦ,'rЦеСТВеННОГО
харzжтера: кр,Dки, мелкие хищения, грабежи и расска}ал о принимаемых
мерах для предупреждения пресryплений такого характера, о проводимьIх
профилактических рейдах.

По второму вопросу выступипи иЕспектор ПД{ О.О. Викторова, Т.Н.
Краснова, Л.Н., Евдокrп,rов А.П., Акимов В.И., Мудракова, С.Г. Чулков.

Слушали:

- Перкова Инга Леонидовна, 07 ,07.199| г.р. проживzlющiш по
адресу; г. Чебоксары, ул. Социалистическая, д. 2 <Б> кв. 429;

- Суlrяков Алексей Константинович, 13.04.1982 г.р., проживающий
по адресу: г.Чебоксары ул.О.Беспа,rова, 4-2l ;

- ,ТIrобимов Виталий Владимирович, 22.07.1978 t,.p., прож.:
г.Чебоксары ул,Коллективная, д.5 кв.14;

администрации

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

Мечков Игорь Владимирович, 22.1 1.1986 г.р., щlож.: г.Чебоксары
ул..Щимитрова, д.22 кв.54;

Титова Юлия Алексеевна, 26,07.200l г.р., прож.: г.Чебоксары
ул.О.Беспалова, д.4 Iсв.47;

Баряев.Щмиций Геннадьевич, l3.01.1976 г.р, и Ипатова НатальяНиколаевна.
_10.04.1985

г.р., прож.: г.Чебоксарь, 2-, ЧЙовс*м, д.ЗОД;- Каштаrов Михаил Семенович, 2g.0;.2O02 г.р., прож.:г.Чебоксары ул.СоциаJIистическм, д.13 <А;> KB.j22;

ул.,Щимитрова, 22-61;
Енилина Екатерина Андреевна, 27.08-1992 f.р., прож.:г.Чебоксары ул.СоциiUIистическая, д.13 <А> кв.417;

- Корни;rов Александр Владимирович и KoprTrTroBa ЛарисаА,rександровн4 l1.08.1979 г.р., прож.: г.Чебоксары ул.Социiлистическая, д.2<Б> KB.2l8.
проведены профшrактические беседы о недопустимостизлоупотребления спиртными Еапиткzlми и недоIryстимости отрицательного

11ту_:: :""ч детей, недопустшr.rости престуIшений и правонарl,rпений какв оыry. так и в оОщественных местах.
высryпаrощие обратили внимание Засл1/шиваемых лиц на правиJIаповедения в быту, об }ъzDкительном отношении к друг др}ту, о над,Iежащемисполнении своих родительскrл< обязанностл< n

"rБ"" ййр-"ннолетним
детям. Кроме того, была проведена профилакrическая Ь"""дu о qu..*
мошенническю( действий на территории Чувашской Республики.В ходе зас;5rшиваншI присутств}.ющие бьrlп.l пред}треждены онедоп),стимости совершения прirвонарушеrшй и пресrу"п""й.

Решплп:
- Продолжить рабоry с лицами, состоящими на разньж видж r{ета,также навещать далных лиц сотрудйками .,ооrrц" nu лому в цеJIяхвьUIснения микрокJIимата в семье;
- Проведение реryJIярных совместных советов профилактики;- Усилить индивидуi.льн),ю .rрофилактичес-*ую рuЬЪrу " u"n".}Iедо[ущения повторньD( пресцпrлений и uдr"rr"",rрur"""uо

правонарушеIrий С лицzrми, состояцЦми на разных видах )лIета.

Председатели Совета профилактики

1р3вонарушений при УПП J\! 1 по территории обсл}хивания
ОIINч5 УМВЩ России по г.Чебоксары

Акимов В.И.

Чулков С.Г.

Краснов М.О.

Секретарь Совета профилактики при УТШ J\b l
ОП Nэ 5 УМВ{ России ло г. Чебоксары
майор полиции О.О. Викторова

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение